

SCEA CASTANOIX  
200 ROUTE DES CHARPENTIER

46350 MASCLAT

FACTURE N° 11227090

Vendeur : Frederic ROUGIER

| Date          | Client                               | Représentant            |       |           |        | Dépôt       | Page |
|---------------|--------------------------------------|-------------------------|-------|-----------|--------|-------------|------|
| 14/06/2025    | DIVGA                                | SARLAT : 05.53.59.32.31 |       |           |        | TPL COVERPA | 1/1  |
| Référence     | Désignation                          | Quantité                | Uf    | Prix Unit | Remise | Montant ht  | T    |
| RAI1669504127 | BOUCHON TUYAU G.A.G D.4 X 6 (PAR 10) | 5.00                    | Unité | 2.48      | 15 %   | 10.55       | 1    |
| M25           | MANCHON 25MM                         | 10.00                   | Unité | 3.51      | 15 %   | 29.80       | 1    |
| COUDE25       | COUDE 25MM                           | 5.00                    | Unité | 2.78      | 15 %   | 11.80       | 1    |

V/REF :

*Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat sur présentation du ticket de caisse ou facture.  
Un retour donne lieu à un échange de produit ou à un avoir, mais pas au remboursement de son montant.*

| Mode de règlement    | Montant HT | Taux   | Montant tva | TOTAL TTC         |
|----------------------|------------|--------|-------------|-------------------|
| CARTE BANCAIRE 62.58 | 52.15      | 20.0 % | 10.43       | 62.58             |
|                      |            |        |             | NET A PAYER 62.58 |

RIB : 12406 00077 80006803982 69 - IBAN : FR76 1240 6000 7780 0068 0398 269 - BIC : AGRIFRPP824

**Facture**

**8512296/564167 du 03.06.2025**

Depot : PCS-SARLAT  
Commande : 15632587 Livraison 10177495  
Preneur : VANGELI Valery  
Condition livraison : Emporte  
Transporteur :  
Ref client :

CASTANOIX SCEA  
200 ROUTE DES CHARPENTIER  
46350 MASCLAT  
FRANCE

Contact : CASTANOIX SCEA

Tel -

Fax

Portable 07 84 16 85 01

| CODE INTERNE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | D E S I G N A T I O N                                          | QUANTITE | PRIX BRUT              |  | PRIX NET | MONTANT H.EUR |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------|------------------------|--|----------|---------------|
| 374364                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | REGULATEUR DE PRESSION REGLABLE 1.5-6 BAR REGLAGE D05FS-3/4EF  | 1.00p.   | 59.07                  |  | 59.07p.  | 59.07         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | éco-contribution PMCB                                          | 1.00p.   |                        |  | 0.01p.   | 0.01          |
| 1550230                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON FF BATIMENT 26X34 P.ROUGE PI PN25 | 1.00p.   | 8.69                   |  | 8.69p.   | 8.69          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | éco-contribution PMCB                                          | 1.00p.   |                        |  | 0.01p.   | 0.01          |
| 66150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MANCHON LAITON EGAL BRUT 26X34                                 | 1.00p.   | 2.04                   |  | 2.04p.   | 2.04          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | éco-contribution PMCB                                          | 1.00p.   |                        |  | 0.01p.   | 0.01          |
| Emporte pour :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                |          |                        |  |          |               |
| Regle CHEQUE le 03.06.2025 : 84.89EUR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                |          |                        |  |          |               |
| ATTENTION CHANGEMENT D'ADRESSE POUR L'ENVOI DE VOS REGLEMENTS<br>PARTEDIS<br>SIEGE ADMINISTRATIF - COMPTABILITE CLIENTS<br>4 RUE FERDINAND DE LESSEPS<br>CS 80047<br>33693 MERIGNAC CEDEX<br>Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reru et accepté les Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site internet <a href="https://www.partedis.com">https://www.partedis.com</a> |                                                                |          |                        |  |          |               |
| Nb colis : Poids : 1kg Montant escompte : Energ. : 0.91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                |          | TOTAL HORS TAXES 70.74 |  |          |               |
| Port : Eco Taxe - Mobilier : .03 Frais facturation :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                |          | T.V.A % 20.00 14.15    |  |          |               |
| Votre representant : AUTRES PCS - SARLAT Tel. : 05 53 31 11 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                |          | TOTAL T.T.C EUR 84.89  |  |          |               |
| Comptabilite siege : Sandrine DESQUEYROUX Tel. : 05 57 96 07 72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                |          |                        |  |          |               |
| Nom du preparateur : VANGELI Valery                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                |          |                        |  |          |               |

Paiement comptant au 03/06/25

RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE  
MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE  
RECouvreMENT DE 40 EUROS.

Siege Administratif : 4 rue Ferdinand de Lesseps CS 80047 - 33693 Merignac Cedex - Tel 05 57 96 52 30 - Fax 05 56 49 41 52

PARTEDIS Chauffage Sanitaire - SAS au capital de 18 500 000E - 467200515 RCS BORDEAUX - N.TVA : FR57467200515

Siege Social : 4 rue Ferdinand de Lesseps CS 80047 - 33693 Merignac Cedex



**SCEA CASTANOIX**

200 ROUTE DES CHARPENTIER  
46350 MASCLAT

## FACTURE N° FAT73121

Page : 1

| Code Tiers | Date Pièce |
|------------|------------|
| 5603       | 31/05/2025 |

| Site                           |
|--------------------------------|
| COOP.SOUILLAC - 46200 SOUILLAC |

N° TVA Intracommunautaire : FR 78 933 357 989

Contact : GUY BROS

Une opération de RECUPERATION d'EMBALLAGES VIDES de produits PHYTOS, FERTILISANTS, d'HYGIENE EN ELEVAGE et de SEMENCES PAPIER ainsi que des FICELLES, FILETS DE BALLES RONDES est organisée sur les sites DU PIGEON et DE FAJOLES du 02 au 06 JUIN 2025.

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!TOUT PRODUIT NON CONFORME SERA REFUSE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

En raison des inventaires, nos sites seront fermés :

-Toute la journée le :

- 25 juin 2025 pour SOUILLAC,
- 26 juin 2025 pour MARTEL
- 27 juin 2025 pour FAJOLES

-Et le lundi après-midi 30 juin 2025 au dépôt du PIGEON

| RÉFÉRENCE                                                          | DÉSIGNATION                                  | QUANTITÉ | UNITÉ | PRIX UNITAIRE | REMISE | PRIX NET | MONTANT HT | T |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------|-------|---------------|--------|----------|------------|---|
| <b>BON DE LIVRAISON N° LA0673307 du 07/05/2025 de COOP FAJOLES</b> |                                              |          |       |               |        |          |            |   |
| 22203                                                              | STOP CREV 1L MINERVA                         | 1.000    | UNITE | 13.625        |        | 13.625   | 13.63      | 2 |
| 49252                                                              | CHAMBRE A AIR 16/650X8 TR13                  | 1.000    | UNITE | 11.75         |        | 11.75    | 11.75      | 2 |
| <b>BON DE LIVRAISON N° LA0673405 du 15/05/2025 de COOP FAJOLES</b> |                                              |          |       |               |        |          |            |   |
| C64                                                                | FILM ENRUBANNAGE 750 MM SILOTIT VERT/RL      | 5.000    | UNITE | 73.50         |        | 73.50    | 367.50     | 2 |
|                                                                    | ECO PARTICIPATION FILM ENRUBANNAGE 750 6.08€ |          |       |               |        | 6.08     | 30.400     | 2 |
| <b>BON DE LIVRAISON N° LA0673460 du 17/05/2025 de COOP FAJOLES</b> |                                              |          |       |               |        |          |            |   |
| 773130                                                             | POIGNEE CLOTURE JAUNE/ORANG                  | 2.000    | UNITE | 1.25          |        | 1.25     | 2.50       | 2 |
| 11107                                                              | OPINEL N°8 VRN CARBONE                       | 1.000    | UNITE | 11.583        |        | 11.583   | 11.58      | 2 |
| <b>BON DE LIVRAISON N° LA0673500 du 20/05/2025 de COOP FAJOLES</b> |                                              |          |       |               |        |          |            |   |
| 85390                                                              | FIL VARIO 6*20 400M                          | 1.000    | UNITE | 33.292        |        | 33.292   | 33.29      | 2 |
| 17469                                                              | ENROULEUR VARIO MINI 648050 LACME            | 1.000    | UNITE | 24.958        |        | 24.958   | 24.96      | 2 |
| <b>BON DE LIVRAISON N° LA0673578 du 26/05/2025 de COOP FAJOLES</b> |                                              |          |       |               |        |          |            |   |
| 126100                                                             | GRAISSEUR DROIT 6X100 /10                    | 1.000    | UNITE | 5.25          |        | 5.25     | 5.25       | 2 |

Cette pièce a une suite »

RCS Cahors 777093030 Nouveau N° agrément Phyto pour la distribution de produits phytopharmaceutiques : MP01904 N° Responsabilité civile : 06051985  
Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire, au paiement de pénalité de retard représentant trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€. En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé.

46600 Martel : 46200 Souillac : 46600 "le pigeon" Baladou 46600 "le pigeon" Baladou 46300 Fajoles :  
Tél. 05 65 37 30 24 Tél. 05 65 37 84 65 Station fruitière Approvisionnement Tél. 05 65 32 28 18  
Fax. 05 65 37 42 67 Fax. 05 65 37 07 84 Tél. 05 65 37 08 57 Fax. 05 65 32 28 22 Fax. 05 65 37 29 92

Société Coopérative Agricole à capital variable - Siret 777 093 030 00016 - APE 4621 Z - N° agrément 10693  
N° TVA intracommunautaire : FR 17777093030 voir conditions générales au verso  
N° AGREMENT PHYTO. : 4600009 POUR LA DISTRIBUTION DE PRODUITS PHYTOSANITAIRES  
N° Responsabilité civile : 06051985

**SCEA CASTANOIX**  
 200 ROUTE DES CHARPENTIER  
 46350 MASCLAT

**FACTURE N° FAT73121**

Page : 2

| Code Tiers | Date Pièce |
|------------|------------|
| 5603       | 31/05/2025 |

| Site                         |
|------------------------------|
| COOP.SOULLAC - 46200 SOULLAC |

| RÉFÉRENCE | DÉSIGNATION | QUANTITÉ | UNITÉ | PRIX UNITAIRE | REMISE | PRIX NET | MONTANT HT | T |
|-----------|-------------|----------|-------|---------------|--------|----------|------------|---|
|-----------|-------------|----------|-------|---------------|--------|----------|------------|---|

| T | INTITULÉ                    | TX TVA | HT            | TVA          | TAXES        | TVA TAXE    | T.T.C.          |
|---|-----------------------------|--------|---------------|--------------|--------------|-------------|-----------------|
| 2 | BASE 2 (Tva sur les débits) | 20 %   | 470.46        | 94.10        | 30.40        | 6.08        | 601.04          |
|   | <b>TOTAUX</b>               |        | <b>470.46</b> | <b>94.10</b> | <b>30.40</b> | <b>6.08</b> | <b>601.04 €</b> |

|                          |                                 |                       |                       |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| LISA EQUIPEMENT<br>30.63 | COOP FILMS PLASTIQUES<br>367.50 | LISA ELEVAGE<br>60.75 | LISA MENAGER<br>11.58 |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|

| ÉCHEANCE   | RÈGLEMENT                | COMPTE BANCAIRE                                                | MONTANT TTC     |
|------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------|
| 30/06/2025 | A RÉGLER PAR PRELEVEMENT | FR76 1780 7008 0845 5219 8277 712 CCBPFRPPTLS BANQUE POPULAIRE | <b>601.04 €</b> |

**TOTAL SOLDE DE VOTRE COMPTE DÉBITEUR AU 30/05/2025 : 547.36 €**

RCS Cahors 777093030 Nouveau N° agrément Phyto pour la distribution de produits phytopharmaceutiques : MP01904 N° Responsabilité civile : 06051985  
 Tout retard de règlement donnera lieu de plein droit et sans qu'aucune mise en demeure ne soit nécessaire, au paiement de pénalité de retard représentant trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et au paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€. En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé.

**Siège social & administratif : Route de Sarlat 46200 Souillac**

|                                                                     |                                                                       |                                                                                                     |                                                                                                     |                                                                      |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| <b>46600 Martel :</b><br>Tél. 05 65 37 30 24<br>Fax. 05 65 37 42 67 | <b>46200 Souillac :</b><br>Tél. 05 65 37 84 65<br>Fax. 05 65 37 07 84 | <b>46600 "le pigeon" Baladou</b><br>Station fruitière<br>Tél. 05 65 32 77 10<br>Fax. 05 65 37 08 57 | <b>46600 "le pigeon" Baladou</b><br>Approvisionnement<br>Tél. 05 65 32 28 18<br>Fax. 05 65 32 28 22 | <b>46300 Fajoles :</b><br>Tél. 05 65 37 68 32<br>Fax. 05 65 37 29 92 |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|

**Société Coopérative Agricole à capital variable - Siret 777 093 030 00016 - APE 4621Z - N° agrément 10693**  
**N° TVA intracommunautaire : FR 1 777093030 voir conditions générales au verso**  
**N° AGREMENT PHYTO. : 4600009 POUR LA DISTRIBUTION DE PRODUITS PHYTOSANITAIRES**  
**N° Responsabilité civile : 06051985**

SCEA CASTANOIX  
200 ROUTE DES CHARPENTIER

46350 MASCLAT

FACTURE N° 11227699

Vendeur : Paulin PEZET

| Date       | Client                      | Représentant            |       |           |        | Dépôt       | Page |
|------------|-----------------------------|-------------------------|-------|-----------|--------|-------------|------|
| 19/06/2025 | DIVGA                       | SARLAT : 05.53.59.32.31 |       |           |        | TPL COVERPA |      |
| Référence  | Désignation                 | Quantité                | Uf    | Prix Unit | Remise | Montant ht  | T    |
| M25        | MANCHON 25MM                | 20.00                   | Unité | 3.51      | 15 %   | 59.60       | 1    |
| INGA280010 | COLLIER ELECTRICIEN 9 X 290 | 1.00                    | Unité | 23.83     | 15 %   | 20.26       | 1    |

V/REF :

Les retours sont acceptés chez COVERPA dans les 30 jours suivant l'achat sur présentation du ticket de caisse ou facture.  
Un retour donne lieu à un échange de produit ou à un avoir, mais pas au remboursement de son montant.

| Mode de règlement    | Montant HT | Taux   | Montant tva | TOTAL TTC         |
|----------------------|------------|--------|-------------|-------------------|
| CARTE BANCAIRE 95.83 | 79.86      | 20.0 % | 15.97       | 95.83             |
|                      |            |        |             | NET A PAYER 95.83 |

RIB : 12406 00077 80006803982 69 - IBAN : FR76 1240 6000 7780 0068 0398 269 - BIC : AGRIFRPP824

ZI de Madrazès - 24200 SARLAT-LA-CANÉDA - Tél. 05 53 59 32 31 - Fax 05 53 31 13 59 - contact-sarlat@coverpa.com

Siège Social : TPL Boutiques - ZAE du Périgord Noir - BP 145 - 24200 SARLAT LA CANÉDA - SAS au capital de 1 750 000€  
RCS de Bergerac 538625716 - N° Intracommunautaire FR 41 538 625 716

Réserve de propriété : la clause de réserve de propriété s'applique à cette vente (Loi 80.335 du 12.5.80) jusqu'à complet règlement.  
Pénalités en cas de retard de paiement de 3 fois le taux d'intérêt légal majorées d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

IMPORT AGRI

GARRIGUES SAS

SAS au capital de 500 000 €

4800 Rte de St-Nauphary - 82000 MONTAUBAN  
+33 (0)5 63 67 81 96 - www.importagri.com

Vicment 22/6  
Arrosage - Pompes - Filtration

FACTURE N°2907.

Date 17/06/2025  
Code client 41125519  
SIRET / TVA IntraCom  
Page 1/1

SCEA CASTANOIX  
MR MAS GREGOIRE  
LES CARTONADES  
46350 MASCLAT

| Référence | Désignation                          | Qte | PU HT T | Net HT |
|-----------|--------------------------------------|-----|---------|--------|
| NBOU37BL  | GG BOUCHON 3/5, ET 4/7MM ...LA PIECE | 200 | 0.18 1  | 36.00  |

Taux TVA 1 : 20.00 % 2 : 10.00 %  
Base HT 36.00  
Montant TVA 7.20  
Règlement : En votre aimable règlement  
Montant reçu :  
Montant rendu :

Total HT 36.00  
Total TVA 7.20  
Frais de Port  
Total TTC 43.20  
Acompte  
NET A PAYER 43.20 €

RCS Montauban B 304 351 083 - SIRET 304 351 083 00015 - NAF 4661Z - TVA IntraCom FR 21 304 351 083

IBAN FR76 1120 6201 4457 4156 2510 066

BIC AGRIFRPP812

Conditions générales de vente et réserve de propriété: disponibles en magasin et sur notre site internet www.importagri.com

Loi 92-1442 du 31-12-1992 : Pas d'escompte pour paiement anticipé. En cas de paiement hors délai, une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal sera appliquée.